CONVOCAÇÃO - EDITAL Nº 1/2022/VLH - CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação
de Assistência ao Educando, torna público a CONVOCAÇÃO para assinatura do TERMO DE
COMPROMISSO e anexar DADOS BANCÁRIOS no SUAP referente ao Edital que versa sobre a
concessão de auxílio financeiro através do Programa de Concessão de Auxílio à Permanência – PROAP
destinado aos estudantes regularmente matriculados no(s) curso(s) técnicos de nível médio subsequente e
graduação do IFRO em condições de vulnerabilidade socioeconômica.
1. CONVOCAÇÃO 01
1.1. Arquitetura e Urbanismo

 Nome Curso Classificação
1Andreza de Souza Guimarães Arquitetura e Urbanismo 1º
2Sabrina Azevedo Correa Arquitetura e Urbanismo 2º
3Denilson Macurap Tupari Arquitetura e Urbanismo 3º
4Rafael Real Damascena Arquitetura e Urbanismo 4º
5Emanuelly Vitória Marcelo Fagundes Arquitetura e Urbanismo 5º
6Eduardo Rafael Chiarotti Garcia Arquitetura e Urbanismo 6º

7Luana Victorya Lima Drumond Arquitetura e
Urbanismo 7º

8Vanessa Oliveira de Almeida Arquitetura e Urbanismo 8º
9Aline De Souza Dias Arquitetura e Urbanismo 9º

10Jenifer Laurinda dos Anjos Oliveira Arquitetura e Urbanismo 10º
11Kelry Dias Valério Arquitetura e Urbanismo 11º
12Radija Raina Fernando Lobato Arquitetura e Urbanismo 12º
13Angélica Almeida Barbosa Arquitetura e Urbanismo 13º
14Daiane Gonçalves de Ávila Arquitetura e Urbanismo 14º
15João Marcos Pereira dos Santos Arquitetura e Urbanismo 15º
16Bruna Michels Rezende Arquitetura e Urbanismo 16º
17Angela Cristina Ferreira da Silva Arquitetura e Urbanismo 17º
18Emilly Correia Viana Arquitetura e Urbanismo 18º
19Monique Eduarda Longo Arquitetura e Urbanismo 19º
20Tiago Oliveira Ferreira Arquitetura e Urbanismo 20º
21Kelven Gomes Couto Arquitetura e Urbanismo 21º
22José Henrique da Silva Arquitetura e Urbanismo 22º
23Franciele Rodrigues Viana Arquitetura e Urbanismo 23º
24Ludhimilla Deluse de Souza Arquitetura e Urbanismo 24º
25Kaillany Dourada da Silva Arquitetura e Urbanismo 25º
26Nicolly Domingos Oliveira de Meira Arquitetura e Urbanismo 26º
27Maria Eduarda Medeiros Brito Arquitetura e Urbanismo 27º

1.2. Técnico Subsequente e Graduações Presenciais

 Nome Curso Classificação

1Jaqueline Aparecida Santos da
Silva Licenciatura em Matemática 1º

2Daniel dos Santos de Souza Análise e Desenvolvimento de
Sistemas 2º

3Keila Souza Ferreira Licenciatura em Matemática 3º

4Herick Bersch Magalhães Análise e Desenvolvimento de
Sistemas 4º

5Yasmin Gabrielly Peres Cruz Análise e Desenvolvimento de
Sistemas 5º

6Deivid Henrique de Araujo
Oliveira

Análise e Desenvolvimento de
Sistemas 6º

7Geisiane Ferreira de Melo  Licenciatura em Matemática 7º

8Vinicius de Menezes Almeida Análise e Desenvolvimento de
Sistemas 8º

9Gabriely da Silva Santos Análise e Desenvolvimento de
Sistemas 9º

10Kelve Oliveira da Silva Análise e Desenvolvimento de
Sistemas 10º

11Adilson Junior Portilho Barbosa Análise e Desenvolvimento de
Sistemas 11º

12André Allan de Souza Licenciatura em Matemática 12º
13Jônatas Pinheiro da Mata Licenciatura em Matemática 13º
14Rafael Oliveira Sefstroem Licenciatura em Matemática 14º
15Ana Lúcia Braz Luiz de Oliveira Licenciatura em Matemática 15º

16Erica Bruna Chrisosthemos
Teixeira  Licenciatura em Matemática 16º

17Willian Jhonis Antunes Melo Licenciatura em Matemática 17º
18Vanessa Da Conceição Oliveira Licenciatura em Matemática 18º
19Vitor Mendes da Silva Licenciatura em Matemática 19º
20Kelli de Paula Santos Licenciatura em Matemática 20º

21Fabiela Veiga Barros Análise e Desenvolvimento de
Sistemas 21º

22Jandir Chaves de Almeida Licenciatura em Matemática 22º

23Lucas Fernandes da Silva Análise e Desenvolvimento de
Sistemas 23º

24Luciano Gomes da Silva Análise e Desenvolvimento de
Sistemas 24º

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral pro tempore ,
em 15/03/2023, às 13:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1879291
e o código CRC 295D1A94.

Referência: Processo nº 23243.000960/2023-17 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1879291

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0